ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 10017 от 28.12.2012
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Администрации города:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Мэра города от 02.12.2003 № 351 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг»;

- постановление Мэра города от 01.03.2004 № 57 «О внесении изменений         в постановление Мэра города от 02.12.2003 № 351 «Об утверждении норма-тивов потребления жилищно-коммунальных услуг»;

- постановление Мэра города от 26.11.2004 № 341 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 02.12.2003 № 351 «Об утверждении норма-тивов потребления жилищно-коммунальных услуг»;

- постановление Администрации города от 03.07.2007 № 2125 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 02.12.2003 № 351 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг»;

- постановление Администрации города от 09.12.2010 № 6750 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 02.12.2003 № 351 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

	Глава города
	Д.В. Попов